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EXO TERRA Monsoon Solo -
zraszacz automatyczny 1,5l

Cena 570,64 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy dm8494

Kod producenta 3748494

Producent Brak

Opis produktu

Częste zaparowywanie pomaga w stymulowaniu zachowań hodowlanych i jest koniecznością w przypadku żywych roślin
tropikalnych, takich jak bromeliowce, storczyki, mchy itp oraz niezastąpiony w hodowli gadów i płazów tropikalnych.

System można zaprogramować tak, aby zraszał kilka razy w cyklu 24-godzinnym, z czasem trwania natrysku od 2 sekund do 2
minut. Zbiornik o pojemności 1,5 litra zapewnia nieprzerwaną pracę przez kilka tygodni dni bez potrzeby uzupełniania.
Zbiornik można łatwo uzupełnić bez potrzeby odinstalowywania całego systemu.

Exo Terra Monsoon Solo wyposażony jest w 1 łatwą w instalacji dyszę, ale system można rozszerzyć do 2 dysz, dzięki czemu
idealnie nadaje się do 2 terrariów lub do terrarium o średniej ub dużej kubaturze. Mgła wytwarzana przez te specjalnie
zaprojektowane dysze jest wyjątkowo cienka, tworząc efekt mgły w terrarium, a wyjątkowo długie rurki umożliwiają aby ukryć
urządzenie w schowku lub pod terrarium w szafce.

 System zraszający Monsoon Multi zawiera: zbiornik, filtr z rurką pobierającą wodę, 2 x  przyssawka na wężyk, 2 x dysze z
przyssawkami, 2 x zapasowe głowice dysz natryskowych, 2 x dysza natryskowa, 4,8m wężyk, trójnik na wężyki.

Dane techniczne:
- wymiary: 22 x 22 x 33 cm
- zbiornik 1,5l

 

Opis + krótki opis: 

Częste zaparowywanie pomaga w stymulowaniu zachowań hodowlanych i jest koniecznością w przypadku żywych
roślin tropikalnych, takich jak bromeliowce, storczyki, mchy itp oraz niezastąpiony w hodowli gadów i płazów
tropikalnych.

System można zaprogramować tak, aby zraszał kilka razy w cyklu 24-godzinnym, z czasem trwania natrysku od 2
sekund do 2 minut. Zbiornik o pojemności 1,5 litra zapewnia nieprzerwaną pracę przez kilka tygodni dni bez potrzeby
uzupełniania. Zbiornik można łatwo uzupełnić bez potrzeby odinstalowywania całego systemu.

Exo Terra Monsoon Solo wyposażony jest w 1 łatwą w instalacji dyszę, ale system można rozszerzyć do 2 dysz, dzięki
czemu idealnie nadaje się do 2 terrariów lub do terrarium o średniej ub dużej kubaturze. Mgła wytwarzana przez te
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specjalnie zaprojektowane dysze jest wyjątkowo cienka, tworząc efekt mgły w terrarium, a wyjątkowo długie rurki
umożliwiają aby ukryć urządzenie w schowku lub pod terrarium w szafce.

 System zraszający Monsoon Multi zawiera: zbiornik, filtr z rurką pobierającą wodę, 2 x  przyssawka na wężyk, 2 x
dysze z przyssawkami, 2 x zapasowe głowice dysz natryskowych, 2 x dysza natryskowa, 4,8m wężyk, trójnik na
wężyki.

Dane techniczne:
- wymiary: 22 x 22 x 33 cm
- zbiornik 1,5l

 

Exo Terra Monsoon Solo to programowalny zraszacz automatyczny. Utrzymuje optymalną wilgotność, poprzez
generowanie drobnej mgły w zaprogramowanych odstępach czasu, której długość i częstotliwość można łatwo
regulować w zależności od potrzeb zwierzęcia lub roślin.

Kod produktu: EXOTERRA MONSOON SOLO
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